
 

Szpital Ogólny 
w Wysokiem Mazowieckiem 
18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Szpitalna 5 
 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 11.03.2022 r. 

Wysokie Mazowieckie 11.03.2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1) na Dostawę gazów medycznych, 
oznaczenie sprawy: 10/2022, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych o numerze: 
2022/BZP 00074296/01 z dnia 03.03.2022 r. wpłynęły następujące oferty: 

 

L.p. Nazwy i adresy wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena brutto oferty 
w złotych 

Oferowany termin 
dostawy 

1. Eurogaz-Bombi H. Choroszucha 
Z. Choroszucha Spółka Jawna 
Słupy 44B 
10-381 Olsztyn 

Pakiet nr 3: 205 200,00  
 

1 dzień roboczy 

2. Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 
31-864 Kraków 

Pakiet nr 3: 170 640,00  
 

1 dzień roboczy 

 
 

Kierownik Zamawiającego  
Bożena Grotowicz 


